
Расписание факультативных занятий  
в субботу во второй четверти 2023/2024 учебного года 

 
№ Название  Участ-

ники 
Время 

проведе
ния 

Место 
проведения 

Ответствен-
ный 

1 Факультативное занятие 
«Час здоровья и спорта» 

IX «Б» 
 

IX «А» 
 

IX «В» 
 

IX «Г» 

08.00-0
8.45 

08.55-0
9.40 

09.50-1
0.35 

10.45-11
.30 

спортзал Штык Ю.А. 

2 Факультативное занятие 
«Великая Отечественная 
война советского 
народа»  
(в контексте Второй 
мировой войны) 

IX «А» 
 

IX «Б» 
 

IX «В» 
 

IX «Г» 

08.55-0
9.40 

09.50-1
0.35 

10.45-11
.30 

11.45-12
.30 

Кабинет 
№22 

Хильчук 
Е.В. 

3 Факультативные занятия 
«Удивительный мир 
неорганической химии» 

XI 08.55-0
9.40 

Кабинет 
№15 

Мартынчук 
Н.Н. 

4 Факультативные занятия 
«Подготовка к 
олимпиадам по химии» 

VIII 09.50-1
0.35 

Кабинет 
№15 

Мартынчук 
Н.Н. 

5 Факультативные занятия 
«В стране чудесной 
химии» 

VII 09.50-1
0.35 

Кабинет 
№14 

Ничипорук 
Н.Г. 

6 Факультативные занятия 
«Продолжаем открывать 
тайны вещества» 

IX 12.40-1
3.25 

Кабинет 
№15 

Ничипорук 
Н.Г. 

 


