

**Расписание факультативных занятий  
в субботу во второй четверти 2023/2024 учебного года**

<b>№</b>	<b>Название</b>	<b>Участники</b>	<b>Время проведения</b>	<b>Место проведения</b>	<b>Ответственный</b>
1	Факультативное занятие «Час здоровья и спорта»	IX «Б» IX «А» IX «В» IX «Г»	08.00-0 8.45 08.55-0 9.40 09.50-1 0.35 10.45-11 .30	спортзал	Штык Ю.А.
2	Факультативное занятие «Великая Отечественная война советского народа» (в контексте Второй мировой войны)	IX «А» IX «Б» IX «В» IX «Г»	08.55-0 9.40 09.50-1 0.35 10.45-11 .30 11.45-12 .30	Кабинет №22	Хильчук Е.В.
3	Факультативные занятия «Удивительный мир неорганической химии»	XI	08.55-0 9.40	Кабинет №15	Мартынчук Н.Н.
4	Факультативные занятия «Подготовка к олимпиадам по химии»	VIII	09.50-1 0.35	Кабинет №15	Мартынчук Н.Н.
5	Факультативные занятия «В стране чудесной химии»	VII	09.50-1 0.35	Кабинет №14	Ничипорук Н.Г.
6	Факультативные занятия «Продолжаем открывать тайны вещества»	IX	12.40-1 3.25	Кабинет №15	Ничипорук Н.Г.